Ergebnisse Reitturnier Miinchehofe 08.09.2017 | FN-Erfolgsdaten

1von?2

@I\Ierfolgsdaten

Offizielle FN-gepriifte Daten aus Pferdesport & Pferdezucht

https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/18298/16-Reit-...

Minchehofe, 16. Reit- und Springturnier mit Finale Ludger-Beerbaum-Preis / Sparkassen Oderland-Cup / mit
Finale Gesttit Horstfelde Senior Cup / Deutsch-Polnische Pferde- und Sporttage

Prifung:

Beginn:

Richter:

Nennungen: 13

Rang KoNr

403

578

130

815

34 Springprifung KI.M* m.Siegerrunde

Gefordert vom Verein der Freunde des Reit- und Fahrsports in

Berlin und Brandenburg

Finale Ludger-Beerbaum Cup - 25 Jahre

09.09.2017 - 16:45 Uhr

Thomas Kriwens

Starter: 11

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V / MV
Ziichter / Besitzer

Galante 103
15/Hann/S/B/ Grand Cru / Waldmeister
Z: Meyer,Ernst / B: Hoffmann,Maren

Okidera
12/KWPN /S /B / Ovidius / Ahorn Z
Z: Seiger,H.A.J. / B: Maywald,Dr. Imke

Carlo 434
8/DSP /W /Schi/Callado / Lars
Z: Albrecht,Frank / B: Schadock,Julia

Clara 104
10/Hann /S /B/ Cassini Il / Caletto |
Z: Schinkel,Till / B: Klocke,Daniela

Nicht platziert

1

263

20

811

550

611

95

Conto Blanco
7/08S /W /F/Cellestial / Kolibri
Z: Wernicke,Maik / B: PreiB,Jurgen

Alvaro 119
10/ DSP /W / Db / Asklepios / Contender
Z: Werner,Marco / B: Hummel,Angela

Kiroyal
18/ Brdbg / W/ B / Kulmann / Montano
Z: Huschke,Matthias / B: Staake,Manuela

Mister M 12
11/0Id / W/ R/ Mephisto / Rubinstern

Z: ZG Wegner,Christoph u.Karl-H. / B: Jahn,Alexandra

Contador 42
8/0Ild /W / Schwb / Cascall / Akinos
Z: Johannsen, Theodor / B: Buchelt,Yvonne

Quatersea
13/DSP /S /F/Quaterman |/ Silvio |

Z: Schwolow,Detlef / B: Riemann,Frederica Marie

Camira 90
8/0Ild/S/B/Chaccomo / Lands River

Antje Offinger

Platziert bis: 4

Ausgeschieden: 0

Startfolge: L

Reitername Nat.
Reitverein

Hoffmann,Maren =
RFV HLG Neustadt e.V. GER
Nebling,Magnus =
RFV HLG Neustadt e.V. GER
Schadock,Julia -
RFV Sonnewalde e.V. GER
Klocke,Anne |
RFV HLG Neustadt e.V. GER
Weiffenbach,Till-Oliver =
RFV HLG Neustadt e.V. GER
Hummel,Dana =
RFV Ravensberge e.V. GER
Staake,Anne L
RFV An den Eichen e.V. GER
Jahn,Alexandra -
RFV Wulkow e.V. GER
Buchelt,Carolin =
Landlicher RV Miinchehofe e.V. GER
Riemann,Frederica Marie =
RFV Brieselang e.V. GER
Albrecht,Theresa =
PferdeSV Stahnsdorf e.V. GER

U:Fehl.

9.75

12

U:Zeit

62.04

63.17

64.48

61.07

65.35

67.28

59.35

64.51

68.15

78.86

63.74

S:Fehler

4

S:Zeit

*49.39

*45.65

*47.54

A161.07

65.35

67.28

59.35

64.51

68.15

78.86

63.74

Gewinn

70€

56 €

46 €

39€

11.09.2017, 14:52



Ergebnisse Reitturnier Miinchehofe 08.09.2017 | FN-Erfolgsdaten https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/18298/16-Reit-...

Z: Ruckert,Uwe-Rudiger / B: Reitsportanlage
Stahnsdorf GmbH,

2 von 2 11.09.2017, 14:52



