

Münchehofe, 16. Reit- und Springturnier mit Finale Ludger-Beerbaum-Preis / Sparkassen Oderland-Cup / mit Finale Gestüt Horstfelde Senior Cup / Deutsch-Polnische Pferde- und Sporttage

Prüfung: 34 Springprüfung KI.M\* m.Siegerrunde

Gefördert vom Verein der Freunde des Reit- und Fahrsports in

Berlin und Brandenburg

Finale Ludger-Beerbaum Cup - 25 Jahre

**Beginn:** 09.09.2017 - 16:45 Uhr

Richter: Thomas Kriwens Antje Offinger

Nennungen: 13 Starter: 11 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Startfolge: L

Rang	KoNr	Pferdename Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V / MV Züchter / Besitzer	Reitername Reitverein	Nat.	U:Fehl.	U:Zeit	S:Fehler	S:Zeit	Gewinn
1	403	Galante 103 15 / Hann / S / B / Grand Cru / Waldmeister Z: Meyer,Ernst / B: Hoffmann,Maren	Hoffmann,Maren RFV HLG Neustadt e.V.	GER	0	62.04	0	*49.39	70 €
2	578	Okidera 12 / KWPN / S / B / Ovidius / Ahorn Z Z: Seiger,H.A.J. / B: Maywald,Dr. Imke	Nebling,Magnus RFV HLG Neustadt e.V.	GER	4	63.17	4	*45.65	56 €
3	130	Carlo 434 8 / DSP / W / Schi / Callado / Lars Z: Albrecht,Frank / B: Schadock,Julia	Schadock,Julia RFV Sonnewalde e.V.	GER	4	64.48	4	*47.54	46 €
4	815	Clara 104 10 / Hann / S / B / Cassini II / Caletto I Z: Schinkel,Till / B: Klocke,Daniela	Klocke,Anne RFV HLG Neustadt e.V.	GER	4	61.07	4	A1*61.07	39€
licht 5	platzi 263	Conto Blanco 7 / OS / W / F / Cellestial / Kolibri Z: Wernicke,Maik / B: Preiß,Jürgen	Weiffenbach, Till-Oliver RFV HLG Neustadt e. V.	GER	4	65.35	4	65.35	
6	20	Alvaro 119 10 / DSP / W / Db / Asklepios / Contender Z: Werner,Marco / B: Hummel,Angela	Hummel,Dana RFV Ravensberge e.V.	GER	4	67.28	4	67.28	
7	811	Kiroyal 18 / Brdbg / W / B / Kulmann / Montano Z: Huschke,Matthias / B: Staake,Manuela	Staake,Anne RFV An den Eichen e.V.	GER	8	59.35	8	59.35	
8	550	Mister M 12 11 / Old / W / R / Mephisto / Rubinstern Z: ZG Wegner,Christoph u.Karl-H. / B: Jahn,Alexandra	Jahn,Alexandra RFV Wulkow e.V.	GER	8	64.51	8	64.51	
9	256	Contador 42 8 / Old / W / Schwb / Cascall / Akinos Z: Johannsen,Theodor / B: Buchelt,Yvonne	Buchelt,Carolin Ländlicher RV Münchehofe e.V.	GER	8	68.15	8	68.15	
10	611	Quatersea 13 / DSP / S / F / Quaterman I / Silvio I Z: Schwolow, Detlef / B: Riemann, Frederica Marie	Riemann,Frederica Marie RFV Brieselang e.V.	GER	9.75	78.86	9.75	78.86	
11	95	Camira 90	Albrecht,Theresa		12	63.74	12	63.74	

1 von 2 11.09.2017, 14:52

Z: Rückert,Uwe-Rüdiger / B: Reitsportanlage Stahnsdorf GmbH,

2 von 2